Российская Федерация
Иркутская область Черемховский район
Голуметское муниципальное образование
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.09.2021 № 4

О закреплении улиц за
депутатами Думы Голуметского
муниципального образования

В целях организации деятельности Думы Голуметского муниципального образования, руководствуясь статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Голуметского муниципального образования, решением Думы Голуметского муниципального образования от 08.06.2012 № 22 «Об утверждении регламента Думы Голуметского муниципального образования в новой редакции»
1. Закрепить улицы за депутатами Думы Голуметского муниципального
образования
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
1. Главному специалисту Администрации Голуметского сельского поселения (Т.А, Афанасьева) опубликовать настоящее распоряжение в издании «Голуметский вестник».
1.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Думы Голуметского
муниципального образования

Глава Голуметского
муниципального образования					Л.В. Головкова

Приложение № 1
К распоряжению Думы Голуметского
муниципального образования
 администрации
                                                                            от 30.09.2021 № 4

ЗАКРЕПЛЕННЫЕ УЛИЦЫ ЗА ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ ГОЛУМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСИЛЕНИЯ

	Ф.И.О
	Наименование улицы

	Левина Лидия Александровна
	д. Баталаева.

	Юринский Олег Олегович
	Д. Елоты, Верхняя Иреть.

	Небогатов Олег Юрьевич
	уч. Мандагай, Полежаева, Труженик.

	Иванова Татьяна Георгиевна
	ул. Калинина, Озёрная, Степная, Кооперативный, Банковский.

	Обухова Галина Алексеевна
	ул. Иретская, Уварова, Набережная, Садовая, Луговая, пер. Пионерский.

	Моисеева Любовь Алексеевна
	ул. Угорская, Горького, Советская, от моста до дома 175.

	Мелентьева Г. А.
	ул. Начало Советская до маг. «Тройка», Маяковского, Островского.

	Назарова Н.В.
	ул. Декабрьская, Первомайская, Школьная.

	Зарифулина С.А.
	ул. Чапаева, Чкалова, Пушкина, Кузнечная, Речная, пер. Больничный.

	Лохова В.А.
	ул. Кирова, Молодёжная, Солнечная, Энергетиков, Совхозная.

[bookmark: _GoBack]